،،،  الســـلام عليكم ورحمة الله وبركاته 

ةالمحترم                       أمينة عثمان احمد /هالسيد  

نفيدكم علما   نحن / مؤسسة اكنان المطور للعقار بأنة تم تأخير إيجار شقة رقم 14 

القصر 4 وقيمة المتأخرات )19955( + دفعة شهر فبراير )2100( إجمالى المبلغ 

المطلوب سدادة )22,055( اثنان وعشرون ألف وخمسة وخمسون ريال فقط لا غير.

فى البنك الاهلىوالسداد على رقم حساب المؤسسه اكنان المطور للعقار   

SA8810000013400000496101 

والتقدير . ولكم جزيل الشكر